
 
RU/DW/56/11 

Strona 1 z 3 

 

Katowice, dn. 06.07.2011 r. 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12, 40-006 Katowice 
tel. (032) 359 13 80, fax. (0-32) 359 20 48 

 
 

INFORMACJA 
O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO  

W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 193 000 EUR 
 

NA: 
 

„DOSTAWĘ ARTYKUŁÓW GOSPODARCZYCH ORAZ DOZOWNIKÓW ARTYKUŁÓW 
HIGIENICZNYCH” 

 
NR SPRAWY RU/DW/56/11. 

 

 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp informujemy, że 

w przedmiotowym postępowaniu w zakresie poszczególnych części za najkorzystniejsze zostały 

uznane oferty z najwyższą sumą punktów zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ, złożone 

przez Wykonawców: 

CZĘŚĆ „A” – ARTYKUŁY GOSPODARCZE 
Hossa Sp. z o.o. 

ul. Modelarska 18 
40-139 Katowice 

 

Cena ofertowa: 21 852,06 PLN /wraz z podatkiem VAT/ 
słownie: dwadzieścia jeden tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwa złote 06/100. 

(po poprawieniu oczywistych omyłek rachunkowych) 
 
Wykonawcy wykluczeni: brak 
Oferty odrzucone: 

 

Oferta nr 3 
Hurtownia „ARTUR” S.C. 
ul. Pod Młynem 52 
40-313 Katowice 
 

Oferta nr 5 
Przedsiębiorstwo Handlowe ADMOR Jerzy Moryto 
ul. Wierzbicka 58/1 
26-600 Radom 
 

CZĘŚĆ „B” – DOZOWNIKI ARTYKUŁÓW HIGIENICZNYCH 
Jan Trochimczyk i S-ka LINEA TRADE Import – Export Sp. J. 

ul. Wolności 68 
41-800 Zabrze 

 
Cena ofertowa: 9 343,08 PLN /wraz z podatkiem VAT/ 
słownie: dziewięć tysięcy trzysta czterdzieści trzy złote 08/100. 

 
Wykonawcy wykluczeni: brak 
Oferty odrzucone: brak 
 

 



 
RU/DW/56/11 

Strona 2 z 3 

 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY 
WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY 
I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ 
OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ. 
 

Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert   

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

 

Cena oferty 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena 100% 

 

Razem 

1. 
 

Hossa Sp. z o.o. 
ul. Modelarska 18 
40-139 Katowice  

Cz. „A” 
21 853,60 PLN wraz 

z podatkiem VAT 

21 852,06 PLN  

wraz z podatkiem 

VAT 

(po poprawieniu 
oczywistych omyłek 
rachunkowych) 
Cz. „B” 
- 

100,00 pkt. 
 

 

100,00 pkt. 
 
 

 

2. 
 

DABEX GRUPA PRAGMA 
Sp. z o.o. 
ul. Czarnohucka 3 
42-600 Tarnowskie Góry 

Cz. „A” 
- 
Cz. „B” 
13 428,16 PLN wraz 

z podatkiem VAT 

 
 

69,58 pkt. 
 

 
 

69,58 pkt. 
 

3. 
 

HURTOWNIA „ARTUR” 
S.C. 
ul. Pod Młynem 52 
40-313 Katowice 

Cz. „A” 
18 946,67 PLN  
wraz z podatkiem 
VAT 
Cz. „B” 
      - 

Oferta 
odrzucona 

 

4. Jan Trochimczyk i S-ka 
LINEA TRADE Import – 
Export Sp. J. 
ul. Wolności 68 
41-800 Zabrze 

Cz. „A” 
- 
Cz. „B” 
9 343,08 PLN wraz z 

podatkiem VAT 

 
 

100,00 pkt.  

 
 

100,00 pkt. 

5. Przedsiębiorstwo Handlowe 
ADMOR Jerzy Moryto 
ul. Wierzbicka 58/1 
26-600 Radom 

Cz. „A” 
18 786,70 PLN  

wraz z podatkiem 

VAT 

18 787,39 PLN  

wraz z podatkiem 

VAT 

(po poprawieniu 
oczywistych omyłek 
rachunkowych) 
Cz. „B” 
- 

Oferta 
odrzucona 

 

6.  FHU DETALTRANS  
Kapral Robert 
ul. Paderewskiego 65 
40-282 Katowice 

Cz. „A” 
23 024,14 PLN  

wraz z podatkiem 

VAT 

23 024,12 PLN  

wraz z podatkiem 

94,91 pkt. 
 
 
 
 
 

94,91 pkt. 
 
 
 
 
 



 
RU/DW/56/11 

Strona 3 z 3 

 

VAT 

(po poprawieniu 
oczywistych omyłek 
rachunkowych) 
Cz. „B” 
18 708,05 PLN  

wraz z podatkiem 

VAT 

 
49,94 pkt. 

 
49,94 pkt. 

7. DABEX KOŁODZIEJ I 
JĘCZMIONKA Sp. z o.o. 
ul. Żelazna 4 
41-709 Ruda Śląska 

Cz. „A” 
- 
Cz. „B” 
11 838,10 PLN  

wraz z podatkiem 

VAT 

11 838,01 PLN  

wraz z podatkiem 

VAT 

(po poprawieniu 
oczywistych omyłek 
rachunkowych) 

 
 

78,92 pkt. 

 
 

78,92 pkt. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:      Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

               mgr Katarzyna Poprawa                                                mgr Małgorzata Peroń 


